
Presentasjon av kandidater på valg 
Valg av visekretsleder 

Det skal være suppleringsvalg på visekretsleder for 1 år: 
Følgende har sagt ja og er på valg: 
 
Knut Slettebak, Egersund FA speidergruppe 

Knut sitter i kretsstyret i dag. 
  

 Valg av medlemmer til kretsstyret 
Det skal være suppleringsvalg på 2 kretsstyremedlemmer for 1 år: 
Følgende har sagt ja og er på valg: 
 

Silje Vold, 1.Egersund speidergruppe 
Hvorfor jeg stiller: Jeg er nysgjerrig og lysten på å bidra til å forme speiding i 
kretsen. Jeg brenner for at kretsen skal være en arena for mestring og vennskap. 
At det skal være et sted der alle føler seg inkludert. Jeg ønsker å lære mer og 
kunne ta med meg ting tilbake til 1.Egersund for videre utvikling. 
 
Jeg har dessverre ikke mulighet for å stille på årsmøtet i år, da jeg allerede hadde 
en avtale med Jæren friluftsråd til befaringer og foredrag i Egersund denne 
kvelden. 
 
Litt om meg: 34 år, gift. Jeg har vært med som leder i 1.Egersund i 3 år, har 3 
barn som aktivt går i flokk/tropp, et lederbarn som starter i bever til høsten. Jeg 
går inn som leder for Bever når jeg er ferdig med skole til påske. Jeg har også et 
verv gjennom speideren i Forum for Natur og friluftsliv hvor jeg sitter i 
arbeidsgruppen for Dalane. 
 
Jeg har dessverre ikke mulighet for å stille på årsmøtet i år, da jeg allerede hadde 
en avtale med Jæren friluftsråd til befaringer og foredrag i Egersund denne 
kvelden. 

 
Ingvild Ween, Hinna speidergruppe 

Hva gjør jeg: leder i Hinna Speidergruppe i 19 år. Med i Utvalg for fjellspeiding 
(UFFS) som arrangerer bretur og snøhuletur for 9 og 10. klasse. Hvorfor stiller jeg 
som styremedlem:  
 
Godt arbeid i kretsen er viktig for at speiderarbeidet ute i gruppene skal fungere 
godt. Arrangement som bidrar at speidere blir kjent på tvers av grupper har 
betydning for blant annet hvor lenge speidere engasjerer seg. Når de kommer over 
i ungdomsskolealder, så viser erfaring at en del speidere har behov for 
utfordringer som kanskje ikke den enkelte speidergruppe har mulighet for å gi. 
Dette er også bakgrunnen for at bretur og snøhuletur arrangeres av ledere fra 
ulike grupper gjennom UFFS.  
 



Jeg er medlem i en speidergruppe hvor vi har forholdsvis god lederdekning, og da 
synes jeg det er rett at vi også bidrar inn i kretsarbeid eller på andre måter bidrar 
til at oppgaver på tvers i kretsen eller nasjonalt blir ivaretatt.  
 

Valg av delegater til Speiderting 
Det skal velges 8 delegater hvorav minst 3 er 25 år eller yngre, som 
representanter til Speidertinget. Det er også viktig at det velges en del 
varamedlemmer, da utfordringen er at kun en fra hver gruppe kan være 
representert på Speidertinget som delegat. Saken fremlegges av 
valgkomiteen. 

 
Følgende har sagt ja og er på valg i alfabetisk rekkefølge: 
 
Nikolai Hov Andersen, 1.Sandnes speidergruppe (under 26 år) 

Hvorfor jeg stiller: Jeg ønsker å stille som delegat til speidertinget fordi jeg vil 
bidra til utviklingen av speiderbevegelsen nasjonalt og lokalt. Jeg er engasjert i 
roverarbeidet i kretsen gjennom ombudet og har deltatt tidligere som 
representant for roverne nasjonalt. I tillegg har jeg erfaring som speiderleder, noe 
som har gitt meg innsikt i både det praktiske arbeidet i gruppa og hvilke behov og 
utfordringer vi møter. Jeg ønsker å være en stemme for både roverne og resten av 
kretsen, slik at vi kan styrke speiderarbeidet.  

 
Simen Bergset, Godeset speidergruppe (under 26 år) 

Hvorfor jeg stiller: Jeg har deltatt på speidertinget tidligere, fra både roverforum 
og fra Vesterlen og synes det er interessant å få være med å bestemme retningen 
til forbundet nasjonalt. Jeg er styremedlem i Speidernes beredskap i Sør-Vest og 
menet det kan være nyttig å kunne ta med perspektiver fra et tilbud som rundt 
200 av kretsens medlemmer benytter seg av og som ikke har egne delegater inn på 
speidertinget. 

 
Annette Gillebo, 2.Stavanger speidergruppe  

Hvorfor jeg stiller: Jeg stiller til valg som delegat til Speidertinget fordi jeg 
ønsker å være med og påvirke retningen forbundet vårt tar videre. Jeg er spesielt 
engasjert i rekruttering og utvikling av ledere, og er veldig stolt av hvordan 
kretsen vår har utviklet et godt program for unge ledere (Unge Lederspirer).  

Det er viktig for meg å ta med erfaringene fra vår krets inn i diskusjonene som 
skjer på Speidertinget, og vel så viktig – å hente inspirasjon og nye ideer tilbake. 
Det å følge diskusjonene på Speidertinget gjør at man får en bedre forståelse for 
hva som rører seg i speider Norge. Med bakgrunn som aktiv leder både i egen 
gruppe, i krets og erfaring fra nasjonale prosjekter, tror jeg at jeg kan bidra på en 
god måte i arbeidet på tinget. 

 
Erik Haugland, Bryne speidergruppe (under 26 år) 

Hvorfor jeg stiller: Jeg har gjennom mine 8 år som speider opplevd mye bra, og er 
motivert for å styre både gruppe, krets og forbund i en retning jeg mener er 
utviklende og positiv. Derfor har jeg takket ja til et verv i kretsstyret og er veldig 
engasjert der. Jeg syntes det er enormt viktig at vi sender delegater til 



speidertinget for å påvirke, og har selv deltatt før som representant fra kretsen. 
Jeg mener det er viktig at vi sender flere av kretsstyrets medlemmer for å 
representere kretsen på best mulig måte, da det ofte er vi som kjenner kretsens 
behov best! 
 

Mia Førland, Hinna speidergruppe (under 26 år) 
Hvorfor jeg stiller: Jeg stiller fordi jeg ønsker å bidra med Vesterlen krets sin 
stemmer og min egen på speidertinget, for å gjøre speideren til en bedre plass for 
alle. Jeg har deltat en gang tidligere på Speidertinget og ble i utgangspunktet 
bare kastet inn i prosedyren (valgt inn som vararepresentant to uker før 
Speidertinget). Denne gangen ønsker jeg å stille mer forbrett for å gjøre det for 
speideren i Norge og Vesterlen krets. Til informasjon har jeg ikke mulighet til å 
stille opp fysisk på kretstinget grunnet studie. 

 
Karstein Lerang, Randaberg speidergruppe 

Hvorfor jeg stiller: Jeg har vært med på Speidertinget én gang før, og vet nå litt 
mer om hvordan saker behandles. Det gjør at jeg føler meg tryggere på rollen og 
bedre rustet til å representere Vesterlen på en god måte. Til vanlig er jeg 
gruppeleder og aktiv leder i speiderarbeidet. Jeg står tett på både speidere og 
ledere i hverdagen, og får derfor god innsikt i hva som fungerer bra – og hva som 
kan bli bedre. De erfaringene ønsker jeg å ta med meg inn i arbeidet på 
Speidertinget. Jeg synes det er viktig at Vesterlen, som er den største kretsen, er 
godt representert når de store valgene for speideren i Norge tas.  

 
Arne Rusten, Mastra sjøspeidergruppe (under 26 år) 

Hvorfor jeg stiller: Jeg har lyst til å bidra med Vesterlen og egne meninger på 
speidertinget, hvor de store linjene i utviklingen av NSF bestemmes. Jeg har ikke 
deltatt i Speiderting, tidligere. Selv om jeg er ny i dette feltet mener jeg at jeg 
kan bidra i Vesterlen sin delegasjon.  

 
Knut Slettebak, Egersund FA speidergruppe 

Hvorfor jeg stiller: Jeg har lyst til å bidra med Vesterlens og egne meninger på 
speidertinget, hvor de store linjene i utviklingen av NSF bestemmes. Jeg har 
deltatt i forskjellige roller på mange Speiderting tidligere, og mener derfor at jeg 
kan ta med meg mye erfaring inn i Vesterlen sin delegasjon. Jeg sitter i 
kretsstyret, og tror det er nyttig at flere fra derfra er med på speidertinget, for å 
ta med beslutninger og diskusjoner derfra tilbake til kretsen. 
 

Marius Berge Thorsen, Hundvåg speidergruppe (under 26 år) 
Hei. Jeg heter Marius og stiller til valg til speidertinget. Jeg mener at jeg har mye 
og bidra med både fra min speidergruppe og som et medlem av roverombudet i 
Vesterlen. Og mener at det kan være bra og komme med informasjon tilbake til 
disse. 
 
 
 
 
 
 



Valg av representanter Speiderforum  
Det skal velge to representanter til Speiderforum, fortrinnsvis én gutt og én 
jente, med personlig vara. Representantene til Speiderforum skal være 
mellom 13 og 16 år. 
 
Følgende er foreslått og har sagt ja og er på valg satt opp i alfabetisk 
rekkefølge: 
 

 Aleksander Hov Andersen, 1.Sandnes speidergruppe 
Hvorfor jeg stiller: Jeg ønsker å bidra i diskusjoner, få frem Vesterlens meninger 
og erfaringer på speiderforum, siden Vesterlen gjør mye bra speiderarbeid. Jeg 
var delegat for 2 år siden, da lærte jeg mye om hvordan saker og beslutninger 
behandles i NSF, og håper å lære enda mer denne gang. Jeg liker å møte nye folk, 
enten gjennom lederspire, leirer eller speiderforum, og håper på å bli kjent med 
nye erfarne speidere, men også bli enda mer kjent med allerede gode 
speidervenner. 
 

Imre Gjesdal, 1.Sandnes speidergruppe 
Jeg stiller for å spre mine og Vesterlen-speiderne sine meninger ut til 
Speiderforum og NSF. Jeg har ikke stått til valg eller deltatt i Speiderforum før, 
men er peff og deltar i leirkommenten til 1.Sandnes for Danmark 2026, og føler at 
jeg kan gjøre mye i Speiderforum, også føler jeg at Speiderforum kan benytte en 
speider fra 1,Sandnes, for vi er en aktiv og veldrevet speider gruppe med mange 
gode speider som kan hjelpe med og gi forslag.        

 
Vilde Coward Kaurstad, Tasta speidergruppe 

Hvorfor jeg ønsker å stille til valg: Jeg ønsker å være med på å få frem meningene 
til Vesterlen krets og få mer erfaring med arbeidet som blir gjort på 
Speiderforum. Jeg liker å møte nye folk og få nye speidererfaringer gjennom dem. 
Jeg har ikke vært med på Speiderforum selv, men jeg stilte til valg for to år siden. 
Jeg er med på Lederspire og ønsker å utvikle mine lederegenskaper. 

 
 
Mie Falnes Svendsen, Tasta speidergruppe 
 
Gabriel Rypdal, Tasta speidergruppe 

 
 
Valg av representanter Roverforum  

Det skal velge to representanter til nasjonalt Roverforum, fortrinnsvis én 
gutt og én jente, med personlig vara. Den ene representanten skal være 
mellom 16 og 20 og den andre mellom 16 og 25 år (fylle minimum 16 år og 
maksimum 25 år i løpet av 2026). 

 
Følgende er foreslått og har sagt ja og er på valg satt opp i alfabetisk 
rekkefølge: 
 
Mari Øglænd, 2.Sandnes sjøspeidergruppe 
 



Ingvill Slotsvik Høibø, Tasta speidergruppe 
Hvorfor jeg stiller: Roverarbeid er viktig for meg. Det betyr gode venner, latter, 
kjekke utfordringer og frihet. De yngre ser opp til roverne, samtidig som 
roverlaget er en fin pause fra å være leder. Derfor vil jeg være med å 
diskutere saker som angår oss rovere. Jeg har erfaring fra speiderforum og 
prosjektgruppa for speiderforum, og er ikke redd for å si mine og Vesterlens 
meninger høyt. 

 
Vara til Mari: Kom med forslag! 
 
Vara til Ingvill: Kom med forslag! 

 
 


